
Strona 1 z 4 

 

Kołobrzeg. 30 września 2011r. 

ZSMOR/3/38/381/ 1025 /AH/2011 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zespół Szkół Morskich w Kołobrzegu 

 im. Polskich Rybaków i Marynarzy 

78-100 Kołobrzeg 

 ul. Arciszewskiego 21 

 
tel. 094 35 180-82 
fax 094 35 180-82 

 
 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  

Administracja samorządowa  

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OPIS 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„wykonanie przebudowy pokoi mieszkalnych  

w internacie szkolnym oraz wykonanie instalacji CO w magazynach warsztatów szkolnych” 

 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:  

1. wykonanie prac budowlanych i instalacyjnych w internacie szkolnym oraz warsztatach 

szkolnych. 

 

Przedmiotem zamówienia jest. 

 

a. Wykonanie ścianki działowej w pokoju wydzielającej pomieszczenie na węzeł sanitarny, 

przedpokój oraz wnękę na szafę.( w części pozostałej pokoju zachować wykładzinę 

podłogową PCV) 

b. Położenie do wysokości sufitu w węźle sanitarnym płytek glazurowych, 

c. Wykonanie izolacji poziomej posadzki oraz ścian do wysokości 30 cm. w pomieszczeniu 

węzła sanitarnego, 

d. Położenie posadzki z gresu w pomieszczeniu węzła sanitarnego oraz w przedpokojem z 

wnęką na szafę, 

e. Zamontowanie drzwi do pomieszczenia węzła sanitarnego 

f. Wyprowadzenie instalacji kanalizacyjnej, wodnej i CO do pomieszczeń piętro wyżej i ich 

zabezpieczenie. 

g. Zainstalowanie muszli klozetowej, umywalki, brodzika z kabiną prysznicową( brodzik 

powinien  być zainstalowany pod płytki glazurowe znajdujące się na ścianach), 

h. Wykonanie nowej instalacji elektrycznej w pokoju wykorzystując istniejące oprawy 

jarzeniowe oraz wykonanie nowej instalacji elektrycznej wraz z osprzętem w węźle 

sanitarnym oraz przedpokoju. Podłączenie instalacji do nowej szafki elektrycznej na 



Strona 2 z 4 

 

korytarzu. wykonanie i podłączenie instalacji logicznej i telewizyjnej, 

i. Wykonanie nowej szafki elektryczno logicznej na korytarzu,  

j. Wykonanie nowej instalacji elektrycznej, logicznej i telewizyjnej w korytarzu z 

podłączeniem do nowej szafki, 

k. Wykonanie podłączenia pomieszczenia węzła sanitarnego do komina wentylacyjnego, 

l. Wykonanie odbojników na ścianach przy tapczanach ze sklejki 8 mm. 

m. Wykonanie instalacji głośnikowej na korytarzach trzech pięter, oraz podłączenie do 

pomieszczenia wychowawców, 

n. Wykonanie wyburzenia ścianek działowych w toalecie oraz zdemontowanie osprzętu, 

zdjęcie ze ścian płytek glazurowych, 

o.  W pomieszczeniu umywalni oraz natrysków zdjęcie posadzki oraz płytek glazurowych ze 

ścian oraz z posadzki, wyburzyć ścianki działowe, 

p. W pomieszczeniach węzła wykonać: 

1. Nowe tynki 

2. Posadzki z gresu 

3. Zamontować zlewozmywak (na ścianie na szerokości zlewozmywaka położyć fartuch z 

płytek glazurowych) 

4. Nową instalację oświetleniową oraz zamontować gniazdka 230V na ścianach do 

podłączenia pralki, suszarki, żelazka, oraz kuchenki elektrycznej, 

5. Zamurować otwory po drzwiach w ilości 2 szt. 

6. Zamontować nowe drzwi, 

7. Pomalować wszystkie pomieszczenia farbą emulsyjną, 

q. Wykonać instalację CO pomiędzy budynkiem warsztatów szkolnych a budynkiem magazynu 

z rur pro izolowanych , 

r. Wykonać instalację wewnętrzna CO z rur miedzianych rozprowadzić poziomy pod sufitem  

s. ( wykonanie izolacji na rurach) w pomieszczeniach magazynu montując grzejniki inwestora, 

t. Wykonanie szafy wbudowanej do 12 pokoi mieszkalnych wg wzoru ( w istniejących 

pokojach po przebudowie). 

u. Wykonanie szafek nocnych po 3 szt. do 12 pokoi wg wzoru( w istniejących pokojach po 

przebudowie). 

v. Wykonanie stołów do 12 pokoi wg wzoru( w istniejących pokojach po przebudowie). 

w. Wykonanie krzeseł wyściełanych po 3 szt. do 12 pokoi wg wzoru( w istniejących pokojach 

po przebudowie). 
 
 

II.1.3a)Czy dopuszcza się roboty dodatkowe w kosztorysie inwestorskim do 50% - dopuszcza się. 
 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV):   

 

45453000-7 Roboty remontowe i renowacyjne 

45442100-8 Roboty malarskie 

45330000-9 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne 

45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne 

  
 

 II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie  

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie 

II.1.7) Czy przewiduje się zawarcie umowy ramowej: nie 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  



Strona 3 z 4 

 

termin wykonania zamówienia – do 15 grudnia 2011r. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 
TECHNICZNYM 

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

Informacja na temat wadium: wadium ustala się w wysokości 5000,00 zł (pięć tysięcy 
00/100zł) .) Konto - Bank Gospodarki Żywnościowej SA o/ Kołobrzeg 90203000451110000001857490 lub w kasie 

szkoły lub innej formie zabezpieczenia zgodnego z Ustawą Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 z póź. zm.) Art. 45 p. 6. 

  

III.2) WARUNKI UDZIAŁU 

 Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków:  

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień; 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów do 

udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia;  
3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia;  
4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 
5) Wykonawca wykazał, że zrealizował w ostatnich 3 latach. zamówienia które  przewiduje przedmiot 

zamówienia w kwocie co najmniej 100.000,00 (słownie  sto tysięcy złotych) 

 

Ocena spełnienia warunków wymaganych od wykonawców zostanie dokonana zgodnie z formułą spełnia / 
nie spełnia w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wymaganych w niniejszym 
ogłoszeniu. 
 

 Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:  

1) Formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 1 do SIWZ,  

  

2) Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert,  

3) Aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego wykonawcy potwierdzające, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu (wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania  
ofert),  

4) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca  nie zalega z opłacaniem 
opłat, składek na ubezpieczenie zdrowotne lub społeczne lub uzyskał przewidziane prawem 

zwolnienie, odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu (wystawionych nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu 
składania  ofert),  

5) Oświadczenie Wykonawcy o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu z art. 22 prawa 
zamówień publicznych z wykorzystaniem wzoru – załącznik nr 2 do SIWZ.  

6) Oświadczenie o barku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia w 
przypadkach wskazanych w art. 24 ust. 1 ustawy – Prawo Zamówień Publicznych- załącznik nr 3 

do SIWZ 
7) Podpisana umowa - załącznik nr 4 do SIWZ 

 
 

 
SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony 



Strona 4 z 4 

 

IV.1.2) Przewidywana liczba wykonawców, którzy zostaną zaproszeni do udziału w 
postępowaniu nie dotyczy 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert:  

Jedynym kryterium, którym zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty – przy spełnieniu 
wszystkich wymaganych w postępowaniu warunków – jest cena brutto – 100%. 
 
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie 

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia http://www.tkk.pl/~ghost/przetarg/gmdss/prz.htm 

IV.3.2) Opis potrzeb i wymagań zamawiającego określonych w sposób umożliwiający 
przygotowanie się wykonawców do udziału w dialogu konkurencyjnym lub informacja o 
sposobie uzyskania tego opisu (jeżeli dotyczy): nie dotyczy 

IV 3.3) Informacja o wysokości nagród dla wykonawców, którzy podczas dialogu 

konkurencyjnego przedstawili rozwiązania stanowiące podstawę do składania ofert, jeżeli 
zamawiający przewiduje nagrody: nie dotyczy 

IV.3.4) Miejsce i termin składania ofert: 

Zespół Szkół Morskich w Kołobrzegu 

 im. Polskich Rybaków i Marynarzy 

78-100 Kołobrzeg 

 ul. Arciszewskiego 21  

sekretariat dyrektora szkoły 

 
Termin składania:  20 października 2011 r. do godziny –  10.00 

IV.3.5) Termin związania ofertą :  30 dni od ostatecznego terminu składania ofert 

IV.3.6) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 
Unii Europejskiej (jeżeli dotyczy):  nie dotyczy 

IV.3.7) Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 
strony internetowej, na której będą zamieszczone dodatkowe informacje dotyczące 
dynamicznego systemu zakupów: 
Zamawiający nie zamierza ustanawiać dynamicznego systemu zakupów. 

 

IV.3.8) Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających, o których mowa w art. 67 
ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 i 4,  jeżeli zamawiający przewiduje udzielanie takich 
zamówień. 

Zamawiający dopuszcza się roboty dodatkowe w kosztorysie inwestorskim do 50% 


